
11ورزش سالپنجم
شماره1259

پنجشنبه 
1400 .12 . 26
15  شعبان 1443/ 17 مارس 2022

a r m a n m e l i . i r

دیدگــــــاه1

دیدگــــــاه2

دیدگــــــاه3

دربی متفاوت 

جدال استقلال و پرسپولیس همیشه حساس و هیجان انگیز 
بوده است. دربی پیش رو از حساسیت ویژه تری برخوردار است؛ 
زیرا پرسپولیس برای به دست آوردن صدرجدول تلاش می کند و 
استقلال برای حفظ رکورد می جنگد. پرسپولیس ۶ امتیاز عقب 
افتاده است و مسلما محتاط بازی نمی کند و چون هجومی بازی 
می کند بازی جذابی را خواهیم دید. از نظر من اولین چیزی که 
برای کسب نتیجه دلخواه در دربی مهم است، باشگاه باید تلاش 
کند تا آرامش بازیکنان را فراهم کند. بازیکنی که آرامش داشته 
باشد، راحت و آرام بازی می کند؛ بازیکنان استقلال از این حیث 
می توانند با آرامش بیشتری وارد میدان شوند؛ زیرا فاصله ۶ امتیاز 
است و آبی پوشان با روحیه و به دور از استرس وارد زمین می شوند. 
این دربی با همه دربی ها متفاوت است، اما استقلال چه ببرد و چه 
ببازد بازهم در ادامه لیگ باید تلاش کند؛ زیرا اگر از الان بخواهیم 
پیش بینی کنیم استقلال قهرمان لیگ است اشتباه است؛ چون 
تا پایان فصل بازی زیادی مانده است. سیلوا مقابل صنعت نفت 
عملکرد امیدوارکننده ای از خود نشان داد و خیال همه را از دفاع 
راحت کرد. این بازیکن در جاگیری و سرزنی مهارت خیلی خوبی 
دارد و با حوصله و سرحال بازی می کند. سیلوا مقابل پرسپولیس 
بی شک مهره اصلی مجیدی خواهد بود. بعداز خروج یزدانی و 
مرادمند پرسپولیسی ها امیدوار بودند که با توجه به اینکه قلب 
خط دفاعی استقلال دچار آشفتگی شده، از این فرصت استفاده 
کنند و آبی پوشان را شکست دهند، اما حالا با حضور سیلوا این 
معادلات به هم ریخت و خط دفاعی استقلال در دربی نمایش 
خوبی را نشان خواهد داد. 2 تیم بالای جدول قرار دارند و با تیم 
سوم فاصله زیادی ایجاد کرده اند و به همین دلیل این دربی یک 

بازی فینال گونه بین قدرت های این فصل لیگ برتر است. 

پرسپولیس برنده دربی است 

این دربی هم همانند دربی های گذشته حساسیت بالایی دارد 
و طرفداران هر 2 تیم خواهان پیروزی تیم محبوب خودشان 
هستند. پرسپولیس در این فصل بالا و پایینی و مشکلات زیادی 
را پشت سر گذاشته است. در این مدت طعم،  نداری، بی پولی، 
کمبود بازیکن، مصدومیت نفرات و انتقال بازیکنان کلیدی اش 
به تیم های خارجی را چشیده است. در این سال ها مهره های 
زیادی در این تیم جابه جا شده اند اما با همه این تفاسیر از سبک 
بازی اش لذت می برم. در کل باید گفت فوتبال غیرقابل پیش بینی 
است. خیلی از مسائل و مشکلات پرسپولیس را می دانم و آن را 
لمس کرده ام. باید از کادرفنی و بازیکنان تیم تشکر کنم زیرا 
آدم فنی می داند این تیم مقابل نفت مسجدسلیمان عالی کار 
کرد که به آنها خسته نباشید و خداقوت می گویم. کادرفنی این 
تیم ثابت کرده قابلیت زیادی دارد. یحیی گل محمدی، کاپیتان 
پرسپولیس و تیم ملی بوده و در مربیگری هم نتایج خوبی گرفته 
است. سایر اعضای کادر فنی هم با توجه به سال ها سابقه بازی 
در پرسپولیس، بهترین تصمیم را می گیرند. به آینده پرسپولیس 
خیلی دلگرم و خوشبین هستم و اطمینان دارم امسال هم 
قهرمان می شود. فکر می کنم این دربی 2 الی 3 گل دارد و 
پرسپولیس برنده دربی خواهد بود. قطعا پرسپولیس امسال 
هم قهرمان می شود. 7 بازی مانده و نتایج خیلی تغییر می کند. 
امیدوارم این دربی هم پرسپولیس 3 امتیاز را کسب کند و دل 
هواداران را شاد کند تا اختلاف امتیاز را به حداقل برساند و برای 
قهرمانی و ادامه بازی های باقی مانده با انرژی و روحیه بهتری 

بازی کند.

حساسیت دربی طبیعی است 

دربی میان استقلال و پرسپولیس همیشه حساس بوده و 
هست و این یک مساله کاملا طبیعی است. به خاطر داشتن 
هواداران و طرفداران بیشمار این دو تیم همیشه حساسیت 
خاص خودش را دارد، اما این فصل این دربی ویژگی خاص 
دیگری را هم دارد که هر دو تیم در کورس قهرمانی هستند 
و استقلال خداراشکر شرایط بهتری دارد که این بازی به 
نوعی می تواند تعیین کننده قهرمان باشد. قطعا استراتژی 
که بازیکنان و مربیان هردوتیم می خواهند تعریف کنند 
برای خودشان متفاوت خواهد بود. تیمی مانند استقلال که 
۶ امتیاز جلوتر است خیلی خودش را به آب و آتش نزند که 
3 امتیاز را بگیرد اما اگر این اتفاق رقم بخورد قطعا خودش را 
جدا کرده و -70 80 درصد راه قهرمانی اش را رفته است. هردو 
تیم برنامه خودشان را دارند و هر مربی که بتواند در طول 90 
دقیقه استراتژی های خود را اجرا کند قطعا می تواند موفق تر 
عمل کند. من تاکنون هیچ زمانی فوتبال را پیش بینی نکرده ام 
و اینکه این دربی برنده داشته باشد یا خیر را نمی  توانم بگویم 
به علت حساسیت بالایی که این شهرآورد دارد. چه از بعد فنی 
و چه از بعد نتیجه گیری فکر می کنم غیرقابل پیش بینی است. 
گاهی اشتباهات نتیجه را تغییر می دهد تیمی که در این 
مسابقه اشتباهات کمتری داشته باشد نتیجه مطلوب تری 
خواهد گرفت. چیزی که در فوتبال به یاد می ماند نتیجه 
مسابقات است و استقلال از لحاظ نتیجه گیری خوب عمل 
کرده است. حالا کیفیت بازی اش هم نسبت به هفته های قبل 
خیلی بهتر هم شده است. امیدوار م بتواند این نتیجه گیری 
را ادامه بدهد و آخر فصل جام را بالای سر ببرد و قهرمانی اش 
را جشن بگیرد. در مورد حضور یا عدم حضور بازیکنان، مربی 
تصمیمی که می گیرد به نفع تیم است و تصمیم شخصی 
نخواهد بود. از بازیکنان سعی می کند به بهترین نحو و شرایط 
ممکن از آنها استفاده کند. حتما این موضوعات را در نظر 

می گیرد و تصمیماتش به نفع تیم خواهد بود.
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هادیطباطبایی
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 یحیی گل محمدی در نشست خبری قبل از دربی پایتخت اظهارداشت: قبل از اینکه بخواهم دربازه بازی 
صحبت کنم از همه مردم می خوام در روزهای آخر سال به فکر همدیگر باشند . شرایط اقتصادی برای خیلی ها 
سخت است و باید شرایط زندگی را برای هم راحت تر و بهتر کنیم. امیدوارم در روزهای آخر سال کارهای خیر 
را از یاد نبریم و شرایطی پیش بیاید که مردم در رفاه و آرامش کامل باشند. دربی بازی حساسی است. وی افزود: 
همه می دانیم دربی حساس است و نمی توانیم بگوییم حساسیتی ندارد . همیشه دربی برای مردم ما خیلی 
جذاب و دیدنی بوده و با احساسات و حس و حال زیادی همراه شده است. شرایط این مسابقه به شکلی است 
که هر تیمی تمرکز خوب در حمله و دفاع داشته باشد می تواند موفق باشد. وی درخصوص اینکه روز پنجشنبه 
حامد لک، درون دروازه پرسپولیس قرار می گیرد یا احمد گوهری، تصریح کرد: نمی خواهم در نشست خبری 
در این مورد صحبت کنم. نتایجی که گرفته ایم و شکل بازی هایی که داشته ایم از لحاظ امتیازگیری نسبت به 
سال گذشته بهتر بوده. اگر به آمار نکته کنید. همه بازیکنان برای ما ارزشمند هستند و از شروع فصل با سختی 
و مشکلات زیادی دست وپنجه نرم کرده اند. خیلی در فصل جاری اذیت شدند اما همگی با تمام وجود کار و 
تلاش کردند. آنها فقط به خاطر پرسپولیس و هواداران مشکلات را تحمل کردند. گل محمدی درمورد حضور 
تماشاگران در ورزشگاه برای تماشای دربی، پاسخ داد: خدا را شکر تصمیم گیری خیلی خوبی بود و همیشه 
به حضور هواداران احترام می گذارم. همیشه دوست داشتم بازی ها با تماشاگر باشد و قطعا تیمی که از بدون 
برگزارشدن بازی ها ضرر بیشتری کرده پرسپولیس بوده زیرا پرهوادارترین تیم ایران و آسیاست و همیشه 
جای آنها در دیدارهای ما خالی بودن است. سرمربی پرسپولیس درخصوص اینکه دربی روز پنجشنبه به نوعی 
فینال لیگ است و برنده اش می تواند گام محکمی برای قهرمانی بردارد، ادامه داد: به دلیل شرایط جدول این 
مسابقه حساسیت بیش از اندازه ای خواهد داشت و دیداری است که در ادامه خیلی این سه امتیاز از لحاظ 
قهرمانی و کسب روحیه بهتر برای ادامه رقابت ها به تیم برنده اش کمک خواهد شد. گل محمدی درباره اینکه با 

تیم در بازی روز توجه به فاصله شش امتیازی پرسپولیس با استقلال آیا احتمال دارد این 
پنجشنبه نسبت به قبل کمتر احتیاط کند، تصریح کرد: بحث احتیاط 

در دیدارهای دربی به دلیل حساسیت بیش از اندازه مسابقه، یک 
امر ناخواسته است. هر دو تیم نباید ببازند و این موضوع طبیعی 
است اما شرایط جدولی به شکلی است که تیم ما نیاز بیشتری به 

برد دارد و گرفتن سه امتیاز هدف اصلی پرسپولیس است. وی عنوان 
کرد: استقلال هم مهره های هجومی خوبی دارد. باید 

در کارهای دفاعی هم عملکرد خوبی داشته باشیم. 
ابتدا باید گل نخوریم تا بتوانیم بازی را ببریم. از این 
جهت بحث تمرکز را گفتم که باید خوب حمله و 
دفاع کنید. نمی توانیم بی محابا و تعداد نفرات بالا 
مقابل استقلال که انتقال به حمله خوبی دارد و 
ضدحملات خوبی می زند، حمله کنیم. در این 
حالت به حریف موقعیت می دهیم و احتمال 
دارد گل بخوریم. گل محمدی درمورد اینکه 
رسانه منتسب به باشگاه رقیب، لیست بلندی 
درخصوص اشتباهاتی که مهدی سیدعلی 
علیه استقلال انجام داده ارائه کرده و با این 
روند انتخاب وی را برای قضاوت دربی چگونه 
می بیند، اظهارداشت: صحبت های زیادی در 
خصوص نحوه انتخاب سیدعلی برای دربی 

شنیده ام اما اصلا توجهی به آنها ندارم. گل محمدی 
درمورد سورپرایزش برای دیدار زوز پنجشنبه گفت: 

سورپرایز دربی هواداران هستند و ان شاءا... پا قدم 
آنها خیر باشد. 

فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از دیدار استقلال و پرسپولیس اظهارداشت: دربی همیشه 
حساسیت های خاص خودش را دارد ولی روز پنجشنبه با تیم خوبی بازی داریم. پرسپولیس تیمی است که 
چندین سال روند خوب داشته و مهمترین فاکتور این تیم ثبات است. بازیکنان این تیم چند سال است کنار 
هم بازی می کنند و پیش بینی می کنم روز پنجشنبه شاهد بازی خوبی از سوی دو تیم هستیم. سرمربی تیم 
فوتبال استقلال در خصوص قضاوت سیدمهدی سیدعلی عنوان کرد: من اظهارنظری درباره داوری دربی 
نکردم، برای او آرزوی موفقیت می کنم و امیدوارم او قضاوت خوبی در مسابقه روز پنجشنبه داشته باشد. وی 
در خصوص اینکه پیش از این اعلام کرده رکوردها برایش مهم نیست و رویکرد وی در بازی روز پنجشنبه به 
حفظ رکوردست یا مسائل دیگر ادامه داد: مربی که با تفکر مساوی وارد زمین شود مطمئن باشید می بازد. 
3 امتیاز بازی روز پنجشنبه برای من مهم است، در طول هفته هم با بازیکنان تیمم برای کسب 3 امتیاز 
صحبت کردم و حتی یکبار هم به این فکر نکردم که بخواهم مساوی بگیرم. حتی به بچه ها گفته ام حتی اگر 
برنده شویم چیزی تمام نشده است و باید تا هفته آخر بجنگیم. مهم این است که بازیکنان بدانند تا زمانی که 
جام بالا نرفته چیزی تمام نشده است. تفکری که شما می گویید حتی به آن فکر نکردم و من تمام فکرم این 
است که تیمم قهرمان شود. روز پنجشنبه برای کسب 3 امتیاز بازی می کنیم و فکر می کنم این بازی یکی 
از دربی های بسیار خوب چند سال اخیر خواهد بود. سرمربی تیم استقلال در خصوص حضور هواداران در 
بازی افزود: بله اتفاق خوبی است، زمانی که ما خودمان هم بازی می کردیم وقتی تماشاگران را می دیدیم 
و استادیوم پر می شد انگیزه بیشتری داشتیم. الان چند سالی است که تماشاگران به استادیوم نمی آیند 
ولی حضور آنها به جذابیت بازی کمک می کند. خبرنگاری پرسید »بعداز بازی با نفت آبادان اتهاماتی نظیر 
جادوگری به شما زده شد و حالا نظر شما چیست« که مجیدی پاسخ داد: واقعا شما به عنوان یک خبرنگار 
خجالت نمی کشید این سوال را مطرح می کنید؟ قربان خدا بروم که به آدم آنقدر عزت می دهد که چنین 

سوالی را مطرح کنید. امیدوارم لیاقتش را داشته باشم. همیشه 
می گویم اگر لیاقت دارم به من بیشتر بده و اگر ندارم همینقدر 
کافی است که شما را به این روز می اندازد که چنین سوالاتی را 
مطرح کنید. همان خبرنگار گفت: منبع این خبر یک روزنامه 
است که مجیدی افزود: جادوی من دعای مادر پیرم است که هر 

روز برایم دعا می کند، جادوی من پدرم است که با وجود در قید 
حیات نبودن برای من دعا می کند. جادوی من تلاش بازیکنانم 
است که با همه مشکلات با تمام توانشان کار کردند. جادوی من 

حمایت هواداران است که با وجود شیطنت هایی که انجام 
شده نتوانستند تیمم را به هم بزنند و مجبور شدند 

حرف بزنند تا نقابشان برداشته شود و مردم آنها 
را بهتر بشناسند. جادوی من حمایت کادرفنی 
من است که شبانه روز تلاش می کند. شما که 
خبرنگار رسانه هستید در شأن تان نیست که 
در کنفرانس این سوال را بپرسید. هر کسی 
می تواند نظر بدهد، مگر اولین بار است برای 
من هزارتا از این حرف ها در آورده اند. قبلا 
هم گفته ام این حرف ها انگیزه من را بیشتر 
می کند. وی در پاسخ به این سوال که شما 

قول دادید آخر فصل غفوری جام را بالای سر 
می برید، ادامه داد: من قول قهرمانی ندارم، من تنها 
قولی که به هواداران دادم این بود که تمام تلاشم را 

برای استقلال انجام بدهم.

مجیدی: جادوی من دعای مادر پیرم استگل محمدی: سورپرایز دربی هواداران هستند

آرمان ملی: در مهــــم ترین دیــدار هفته 
بیست وسوم لیگ برتــــر، تیم هـــای فوتبال 
پرسپولیــــس و استقــلال روز پـنجشنبه 
نود وهشتمین دربـــی پایتخت را بـــا حضور 
تماشاگران در ورزشگاه آزادی برگزار می کنند. 

 پیش بازی 
این اولین بازی دربی بعداز شیوع  کرونا 
با  اســـت  قرار  که  می شـــود  محسوب 
حضور تماشاگران برگزار شـــود. تیم های 
استقلال و پرسپولیــس در کورس رقابـت 
قهرمانی با یکدیگر هستند و دربی 98 تا حدود 
زیادی سرنوشت قهرمانی را مشخص می کند. 
تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس در 
آخرین بازی خود در سال ۱۴00 در شرایط 
متفاوت به مصاف هم مـی روند. آبی پوشان 
برابر  برد  با  گـــذشته  هفته  پایتخـــت 
تیم صنعت نفت آبادان ۵۴ امتیازی شدند و 
صدرنشینی خود را در لیگ برتر فوتبال تثبیت 
کردند. با وجود اینکه شاگردان مجیدی با 
اختلاف ۶ امتیازی نسبت به تیم پرسپولیس 
رقیب دیرینه خود در صدرجدول قرار دارند، 
اما آنها به خوبی می دانند که با برد در دربی 
فاصله شان با رقیب شان افزایش می یابد و یک 
گام به قهرمانی نزدیکتر می شوند. استقلالی ها 
تاکنون شکستی در لیگ برتر فوتبال نداشتند 
و آنها در صورت نباختن برابر تیم پرسپولیس 
با 23 بازی متوالی بدون شکست به تعطیلات 
شاگردان  طرف،  آن  در  می روند.  عید 
گل محمدی هفته گذشته با پیروزی برابر 
تیم نفت مسجدسلیمان و کسب ۴8 امتیاز 
در رتبه دوم جدول رده بندی قرار گرفتند. 
سرخپوشان پایتخت قصد دارند با برتری برابر 
تیم استقلال فاصله امتیازی خود را با رقیب 
خود کاهش بدهند و نوار شکست ناپذیری 
آبی پوشان را قطع کنند. پرسپولیسی ها به 3 
امتیاز بازی دربی نیاز مبرم دارند تا در رقابت 
کورس قهرمانی با استقلال بمانند. حامد لک 
دروازه بان پرسپولیس در بازی های گذشته در 

درون دروازه نیمکت نشین بوده است، اما او در 
3 بازی دربی گلی دریافت نکرده و کلین شیت 
کرده و به نظر می رسد این دروازه بان در بازی 
با استقلال در درون دروازه سرخپوشان قرار 
می گیرد. حضور هواداران در دربی پایتخت 
در افزایش روحیه بازیکنان 2 تیم تاثیرگذار 
خواهد بود و بازیکنان با تمام توان خود وارد 
زمین مسابقه می شوند. تیم فوتبال پرسپولیس 
بازیکن محروم برای بازی دربی ندارد و سیامک 
نعمتی و آل کثیر به علت مصدومیت نمی توانند 
تیمشان را در این بازی همراهی کنند. در آن 
طرف، تیم فوتبال استقلال مصدوم و محرومی 
ندارد و با تمام قوا به مصاف تیم پرسپولیس 
می رود. تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس 
97 بازی برابر با صف آرایی کرده ا   ند که 2۶ سهم 
آبی پوشان و 2۵ برد سهم سرخپوشان بوده 
است. استقلالی ها 89 گل در دربی پایتخت 
زدند و پرسپولیسی ها هم 9۴ گل به ثمر 
رساندند. بازی دربی رفت با نتیجه تساوی 
بدون گل به پایان رسید. استقلال در این فصل 
شکست نخورده و در صورت پیروزی می تواند 
رکورد ۵ قهرمانی متوالی حریف را بشکند. 
از طرف دیگر پرسپولیس می تواند رکورد 

شکست ناپذیری استقلال را بشکند. 

 آشنایی با داور 
»سیدعلی« که باتجربه ترین داور فعال حاضر 
در لیگ برتر به شمار می رود، در 2۱۴ قضاوت 
خود در لیگ برتر، ۵0۴ کارت زرد و ۵9 کارت 
قرمز به بازیکنان داده است و جزو داورانی است 
که کارت های زیادی از جیبش خارج می شود. 
او سال ۱37۵ کار داوری اش را شروع کرد و 
اکنون نیز در شهرداری تهران فعالیت می کند. 
مهم ترین دیداری که سیدعلی قضاوت کرده، 
دیدار فینال جام حذفی فصل -9۶ 9۵ بوده که 
در آن نفت تهران موفق شد با یک گل تراکتور را 
شکست دهد و قهرمان جام حذفی لقب بگیرد. 
بسیاری از کارشناسان و فعالان داوری معتقدند 
سپرده شدن قضاوت دربی 98 به سیدعلی برای 
این است که او زودتر از ۴۵ سالگی خداحافظی 
کند اما این داور بارها اعلام کرده که تصمیمش 
این است که بتواند، در لیگ برتر سوت بزند. 
سیدعلی ابتدای فصل موفق نشد در لیست 
داوران لیگ برتری قرار بگیرد و پس از موفقیت 
در دومین تست های آمادگی جسمانی موفق 
شد تا در این فصل و از هفته دهم به بعد در 

لیگ برتر و لیگ یک سوت بزند. 
 فروش بلیت

بلیت های دربی 98 به طور کامل فروخته 

شد. با نظر ستاد ملی مقابله با کرونا، دربی 87 
با حضور 20 هزار تماشاگر برگزار خواهد شد. 
برهمین اساس بلیت فروشی این دیدار که از 
ساعت 22 سه شنبه شب آغاز شده بود، عصر 
دیروز )چهارشنبه( به پایان رسید و 20 هزار 
بلیت در نظر گرفته شده از طریق سامانه فروش 

بلیت الکترونیک فروخته شد. 
  خدمات مترو 

مدیر ارتباطات و امور بین المــلل شرکت 
بهره برداری متروی تهران و حــــومه از 
خدمات رسانی متـــروی تهران و حومه به 
تـــماشاگران مســــابقه فوتبال استقلال 
و پرسپولیس خبر داد. احسان حامدمقدم 
با اشاره به برگزاری مسابقه دربی در ساعت 
۱7و30 دقیقه روز پنجشنبه 2۶ اسفندماه، 
گفت: متروی تهران و حومه آمادگی دارد تا 
در روز پنجشنبه، تماشاگران مسابقه فوتبال 
پرسپولیس و استقلال را جهت تماشای این 
مسابقه به ایستگاه ورزشگاه آزادی واقع در 
خط ۵ مترو منتقل کرده و در پایان مسابقه به 
مبادی اولیه بازگرداند. براساس گزارش مدیریت 
ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری 
متروی تهران و حومه، وی با بیان اینکه زمان 
فعالیت خط ۵ متروی تهران در این روز تا ساعت 
22 است، تصریح کرد: به منظور تسهیل تردد و 
رفاه حال مسافران و تماشاگران این مسابقه، 
اعزام قطارهای فوق العاده پیش بینی شده است و 
در صورت ازدحام جمعیت در ایستگاه ورزشگاه 

آزادی، این قطارها اعزام خواهند شد. 
 گزارشگر بازی

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما، برنامه 
»فوتبال برتر« همزمان با آخرین شهرآورد قرن، 
پنجشنبه )2۶اسفند ماه( ساعت ۱۶ از شبکه سه 
سیما پخش می شود. بنابر اعلام میثم فضلعلی، 
مدیر گروه ورزش شبکه سه سیما، اجرای برنامه 
»فوتبال برتر« توسط محمدرضا احمدی، با 
حضور مهمانانی همچون سیروس دین محمدی، 
رضا شاهرودی، محسن خلیلی و آرش برهانی، با 
تولید و پخش آیتم های متنوعی در استودیوی 
اختصاصی »فوتبال برتر« همراه خواهد بود. به 
گفته وی بازی تیم های پرسپولیس و استقلال 
نیز که در هفته بیست و سوم لیگ برتر برگزار 
می شود، توسط ۱۴ دوربین HD پوشش و از 
ساعت ۱7و30 دقیقه و با گزارش جواد خیابانی 
به صورت مستقیم از شبکه سه سیما پخش 

می شود. 

فینال زودرس 

بدون شک فینال زودرسی را شاهد خواهیم بود. 
تیم های اول و دوم جدول رده بندی به مصاف یکدیگر 
می روند و هدفی جز کسب بهترین نتیجه نخواهند 
داشت. هر تیمی که بتواند در دربی برنده باشد، راه 
هموارتری را برای کسب عنوان قهرمانی طی خواهد 
کرد. در دیدارهای بزرگی چون تقابل استقلال و 
پرسپولیس آن تیمی به پیروزی می رسد که از لحاظ 
روحی و روانی شرایط بهتری را داشته باشد و باید دید 
در روز مسابقه وضعیت کدام یک از تیم های سرخابی 
بهتر است. پیش بینی این مسابقه کار بسیار دشواری 
است چون بارها اتفاقاتی رخ داده که نتیجه کاملا 
برخلاف انتظار همگان رقم خورده است. پیش آمده 
پرسپولیس تا پیش از برگزاری دربی نتایج درخشانی 
داشته اما این مسابقه را واگذار کرده و برعکس آن نیز 
برای استقلال رخ داده است. به همین خاطر نباید 
نتیجه چنین مسابقه ای را حدس زد و تنها می توان 
پیش بینی کرد بخت کدام تیم بیشتر خواهد بود که من 
برای پرسپولیس بخت بیشتری قائل هستم. سرخابی ها 
در آخرین بازی خود پیروز شدند. پرسپولیس موفق شد 
در مسجدسلیمان تیم نفت را شکست دهد و استقلال 
در ورزشگاه آزادی از سد صنعت نفت آبادان گذشت. 
امتیازات نزدیکی به هم دارند و اگرچه استقلال در 
صدر است اما هیچ حاشیه امنیتی برای حفظ جایگاه 
خود ندارد. در دربی درایت، هوش، فرصت طلبی، 
تاکتیک پذیری و از همه مهم تر آمادگی انگیزشی دو 
تیم در تعیین تیم برنده نقش بسزایی دارد. سرمربیان 
دو تیم باید بتوانند وظیفه خود را به بهترین شکل انجام 
دهند تا تیم شان بتواند با وضعیت روحی مناسبی وارد 
زمین شود و از توپ و میدان بهره برداری بهتری ببرد. 
هر بازی داستان متفاوتی دارد. اینکه استقلال در صدر 
قرار دارد و تا اینجای فصل بازنده نبوده مسلما ضامن 
موفقیت این تیم در دربی نیست و اینکه پرسپولیس 2 
شکست در این فصل داشته هم دلیل بر ناکامی اش در 
مصاف فردا نخواهد بود. قطعا تیمی که هدفش کسب 
قهرمانی است، باید بتواند نتیجه مدنظر خود را در 
دربی کسب کند. شاید تساوی هم برای استقلال خوب 
باشد اما پرسپولیس اگر کمتر از سه امتیاز در چنین 
مسابقه ای کسب کند مسلما برای رسیدن به قهرمانی 
کار دشواری خواهد داشت. سرخپوشان محکوم به 
پیروزی هستند و شکست استقلال اهمیت ویژه ای برای 
آنها دارد. سرخپوشان نباید اجازه دهند استقلال اهداف 
خود را پیاده کند و به نتیجه ای که مدنظر دارد دست 
یابد. بازیکنان خارجی دو تیم در کسب نتیجه اهمیت 
زیادی دارند. هر چند در سال های اخیر کمتر پیش آمده 
تا بازیکنانی با کیفیت بالا در فوتبال ایران حضور داشته 
باشند. اینکه استقلال در بیشتر بازی های خود با اندیشه 
تدافعی بازی می کند و به فکر استفاده از ضدحملات 
است، در تمامی بازی ها عامل برتری اش نمی شود. 
آبی پوشان تلاش می کنند تا حداقل یک امتیاز از دربی 
بگیرند و حتی با فرصت طلبی به سه امتیاز برسند ولی 
پرسپولیس که می داند مساوی دردی از تیمش درمان 
نمی کند، با تمام توان تلاش خواهد کرد تا بتواند به 

پیروزی دست یابد.

یادداشت1

 

حمیددرخشان
کارشناس فوتبال 

استقلال به دنبال برد است!

2 تیم فوتبال استقلال و پرسپولیس در مسابقات 
لیگ برتر این فصل در شرایط مناسب و مطلوبی 
قرار دارند. به نظرم این دربی، بازی خیلی خوب 
خواهد بود و اگر تماشاگران هم حضور داشته باشند 
به طور حتم بازی فوق العاده ای و جذابی خواهد شد. 
همیشه بازی های دربی حساسیت زیادی دارد، این 
دیدار به غیر از دیگر دیدارهای فوتبال ایران است و 
شرایط خاص خودش را دارد. هر فردی که می گوید 
استقلال مقابل پرسپولیس برای تساوی بازی خواهد 
کرد دست به شیطنت می زند. با این روندی خوب 
و عالی که استقلال دارد و بیست ودو هفته باخت 
نداشته مگر امکان دارد که برای کسب مساوی 
در دربی بازی کند؟ همین حالا استقلال 2 بر صفر 
جلو است و هیچ منطقی وجود ندارد که استقلال 
در روز پنجشنیه برای تساوی مقابل پرسپولیس 
بازی کند. زمانی بوده که استقلال در جدول بالاتر از 
پرسپولیس بوده، اما نتوانسته نتیجه دلخواه بگیرد، 
اما الان و این فصل شرایط استقلال فرق می کند و 

به طورحتم پیروز دیدار دربی 98 است.

پرویزبرومند 
کارشناس فوتبال  

یادداشت2

یادداشت3
پرسپولیس برنده دربی است 

دربی  هم 3 امتیاز دارد، اما شرایط جدول 
به گونه ای است که این بازی را حساس کرده است. 
هر دو تیم به دنبال گرفتن 3 امتیاز هستند به خصوص 
پرسپولیس که با برد در این دیدار می تواند اختلافش 
را با استقلال کم کند و امیدوار به هفته های آتی 
باشد. حامد لک دروازه بان بسیار خوبی است. او 
همان درواز ه بان باکیفیت پرسپولیس در جام 
باشگاه های آسیاست که حتی در تیم منتخب آسیا 
هم قرار گرفت. پرسپولیس اصلا مشکلی درون 
دروازه نخواهد داشت و من مطمئنم »لک« بهترین 
عملکرد خود را دربی به نمایش خواهد گذاشت.  من 
قصد کری خواندن ندارم، اما مطمئنم پرسپولیس 
برنده این دیدار خواهد بود به شرطی که بازیکنان 
صبور باشند و وارد حاشیه نشوند، چون برد در این 
دیدار مساوی با قهرمانی پرسپولیس در این فصل 

خواهد بود.

امروز؛ تقابل شاگردان »گل محمدی« و »مجیدی« در ورزشگاه آزادی:

تماشاگران دربی در آزادی
 دربی 98؛ حمله به رکوردها  

        بدرقه 
هواداران منچستر بعداز شکست تیم شان مقابل اتلتیکو، 
سرمربی تیم حریف را با پرتاب اشیا بدرقه کردند. شادی های 
دیوانه وار سیمئونه جزئی جدانشدنی از حرفه این مربی آرژانتینی 

به حساب می آید. 

           واکنش
اریک تن هاگ، سرمربی آژاکس، احتمال حضورش روی 
نیمکت یونایتد را رد کرد. وقتی سوالی درباره حضور او روی 
نیمکت یونایتد مطرح شد، تن هاگ نتوانست جلوی لبخندش 

را بگیرد اما شایعات را رد کرد. 

              حذف 
حذف آژاکس و سباستین آلر 27 ساله ستاره غیرمنتظره 
این فصل از لیگ قهرمانان که تا به اینجای رقابت ها 11 گل 
برای تیم هلندی به ثبت رسانده بود باعث خواهد شد که راه 

برای ستاره لهستانی بایرن مونیخ باز  شود. 
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مجتبیمحرمی 
کارشناس فوتبال  


